
• Contact TER Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91

(service et appel gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter-sncf.com/languedoc-roussillon

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou
Courriel

•TER Mobile
site mobile et appli gratuits pour  
smartphones et tablettes. Recherche
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare.

CERBERE �������� AVIGNON/MARSEILLE

Version du 30/05/2016 13:49

LIGNE TER
CERBERE/AVIGNON-MARSEILLE

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

MERCREDI 1er JUIN SEULS CIRCULENT :

Attention, cette affiche reprend les circulations que nous vous garantissons aujourd’hui. Jusqu’au dernier moment nous mettons tout en œuvre

pour remettre en service des circulations supplémentaires. Le programme définitif des circulations sera disponible la veille à partir de 17h sur le

site internet TER rubrique « rechercher un horaire » et sur les applications SNCF.

La circulation des trains sera perturbée à partir du 31 Mai 19h , en raison d’un mou-
vement de grève national SNCF  . Des circulations de substitution sont mises en 
place.

C AR C AR C AR C AR T ER CAR T ER CAR CAR TER CA R CA R TER CA R TER C AR C AR T ER T ER C AR CAR T ER

425561 425563 425567 425569 876403 425571 876405 425597 425599 86981 425575 425983 86983 425581 86985 425583 425419 876419 86989 425585 425591 876425

AVIG N O N CENT RE 05:45 06:30 06:40 07:30 08:40 12:45 15:45

T ARA SC O N SUR RHO N E 06:26 07:11 I 08:11 09:21 13:26 16:26

BEAU CAIRE I I I I I I I

M ANDU EL R ED ESSAN I I I I I I I

NIM ES 06:12 07:00 07:12 07:45 07:40 08:07 08:45 09:55 10:12 14:00 14:12 16:12 17:00 17:12

ST  C ESAIRE I I I I I I I

M ILHAU D I I I I I I I

UC HAUD I I I I I I I

VERG EZE CO D O G NAN 06:22 07:22 08:17 10:22 14:22 16:22 17:22

G ALLARG U ES I I I I I I I

L UNEL 06:30 07:30 08:26 10:30 14:30 16:30 17:30

LUN EL VIEL I I I I I I I

VALERG UES LAN SAR G UES I I I I I I I

BA ILL AR G UES 06:38 07:37 08:33 10:37 14:38 16:38 17:37

ST  AUN ES I I I I I I I

M O NT PEL LIER SAINT  RO C H 06:49 07:50 08:44 10:48 14:49 16:48 17:49

VILLENEUVE LES M AG UELO NE I I I I I I I

VIC  M IR EVAL I I I I I I I

F RO NT IG NA N 07:01 08:02 08:56 11:00 15:01 17:00 18:00

SET E 07:09 08:09 09:03 11:07 15:08 17:07 18:07

M ARSEILLAN  PLAG E I I I I I I I

AG DE 07:22 08:22 09:16 11:20 15:22 17:20 18:20

VIAS I I I I I I I

BEZ IER S 07:40 08:41 09:34 11:39 15:40 17:38 18:39

NISSAN I I I I I I I

CO URSAN I I I I I I I

NA RBO NNE 06:00 06:40 07:00 07:55 08:59 09:50 11:57 13:59 15:55 17:51 18:00 18:57

PO RT  L A NO U VEL LE 06:29 I 07:29 09:12 12:10 14:12 I 19:10

L EU CAT E LA  FR ANQ U I 06:43 I 07:43 09:20 12:18 14:20 I 19:18

SALSES 07:02 I 08:02 09:29 12:27 14:29 I 19:27

RIVESA LT ES 07:13 I 08:13 09:36 12:34 14:36 I 19:34

PER PIG N AN 07:30 07:30 07:50 08:30 09:42 12:40 12:50 14:42 17:20 18:50 19:40

Elne Lotissem ent de la  G are 08:20 13:20 17:50

ELN E I I I

AR G EL ES SUR  M ER 08:36 13:36 18:06

CO LLIO URE G LACIS 08:57 13:57 18:27

CO LL IO URE I I I

PO RT  VEN DRES VILL E 09:06 14:06 18:36

BANYULS M AIRIE 09:21 14:21 18:51

BA NYUL S SUR  M ER I I I

CERBERE M AIRIE 09:44 14:44 19:14

CERB ER E

PO RT  BO U

CA R CA R CA R TER CAR CAR T ER

425589 425595 425593 876427 425601 425431 876431

17:00 17:30 18:40

I 18:11 19:21

I I I

I I I

18:00 18:12 18:45 19:55 20:12

I I

I I

I I

18:22 20:22

I I

18:30 20:30

I I

I I

18:38 20:38

I I

18:05 18:48 20:49

18:27 I I

18:40 I I

19:00 21:01

19:07 21:08

I I

19:20 21:21

I I

19:37 21:40

I I

I I

19:52 21:55

19:50

20:20

I

20:36

20:57

I

21:06

21:21

I

21:44

CAR CAR TER CAR TER CAR CAR TER CAR CAR TER CAR CAR TER CAR CAR CAR TER TER CAR TER CAR

425560 425562 876602 425564 876404 425404 425566 876522 425568 425570 876412 425412 425580 876418 425572 425574 425576 876422 876424 425424 876426 425586

PO RT  BO U

CERBERE

CERBERE M AIR IE 05:15 06:00 08:10 14:12

BANYULS SUR M ER I I I I

BANYULS M AIR IE 05:38 06:23 08:33 14:35

PO RT VENDRES VILLE 05:53 06:38 08:48 14:50

CO LL IO URE I I I I

CO LLIO URE G LACIS 06:02 06:47 08:57 14:59

ARG ELES SUR M ER 06:23 07:08 09:18 15:20

EL NE I I I I

Elne  Lo tissem ent de  la G are 06:39 02:24 09:34 15:36

PERPIG NAN 06:19 07:08 07:53 10:03 10:19 16:05 16:19 18:22

RIVESALTES 06:26 I 10:26 16:26 18:39

SALSES 06:33 I 10:33 16:33 18:50

LEUCAT E LA FRANQ UI 06:42 I 10:43 16:42 19:09

PO RT LA NO UVELLE 06:50 I 10:50 16:50 19:23

NARBO NNE 06:27 07:07 07:58 08:08 11:07 14:07 16:08 17:08 18:04 19:52

CO URSAN I I I I I I I I

NISSAN I I I I I I I I

BEZ IERS 06:42 07:22 08:23 11:24 14:23 16:24 17:23 18:20

VIAS I I I I I I I I

AG DE 06:53 07:34 08:34 11:35 14:35 16:35 17:35 18:32

M ARSEILLAN PLAG E I I I I I I I I

SETE 07:07 07:48 08:48 11:49 14:49 16:49 17:49 18:46

FRO NTIG NAN 07:15 07:55 08:56 11:57 14:56 16:57 17:57 18:54

VIC  M IREVAL I 07:10 I I I I I I I

VILLENEUVE LES M AG UELO NE I 07:25 I I I I I I I

M O NTPELL IER SAINT  RO CH 07:35 07:55 08:16 09:16 12:17 15:16 17:17 18:17 19:15

ST  AUNES I I I I I I I I

BAILLARG UES I 08:24 09:24 12:25 15:24 17:25 18:24 19:23

VALERG UES LANSARG UES I I I I I I I I

LUNEL VIEL I I I I I I I I

LUNEL 07:49 08:33 09:33 12:32 15:32 17:33 18:32 19:32

G ALLARG UES I I I I I I I I

VERG EZE CO DO G NAN I 08:41 09:39 12:39 15:39 17:40 18:39 19:39

UCHAUD I I I I I I I I

M ILHAUD I I I I I I I I

ST  CESAIRE I I I I I I I I

N IM ES 06:00 07:15 08:03 08:49 09:00 09:51 12:48 13:00 15:48 16:00 17:20 17:30 17:48 18:48 19:00 19:48

M ANDUEL REDESSAN I I I I I I I I

BEAUCAIRE I I I I I I I I

TARASCO N SUR RHO NE 06:36 07:51 09:36 13:36 16:36 I 18:06 19:36

AVIG NO N CENT RE 07:15 08:30 10:15 14:15 17:15 18:20 18:45 20:15

CAR TER

425588 876432

18:12

I

18:35

18:50

I

18:59

19:20

I

19:36

20:05 20:19

20:25

20:32

20:41

20:50

21:08

I

I

21:25

I

21:37

I

21:51

21:58

I

I

22:18

I

22:26

I

I

22:33

I

22:40

I

I

I

22:49




